
UCHWAŁA NR XXXVII/317/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg za rok 
2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.559/ oraz  
art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 
jednolity Dz.U. z 2021 roku,  poz. 305/ 

Rada  Miejska w Ostrorogu 
uchwala co  następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg z tytułu 
wykonania budżetu za rok 2021. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3646AF-581D-42BB-86BC-6C78D71D0CE4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do  UCHWAŁY XXXVII/317/2022 

RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia  20 czerwca 2022 roku  

w sprawie: absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg za rok 
2021 

Podejmowanie uchwały w sprawie absolutorium z wykonania budżetu, zgodnie                 
z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 559/ oraz  art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku, 
poz. 305/ należy do wyłącznej właściwości Rady. 

Rada zapoznała się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy 
Ostroróg, sprawozdaniem finansowym Miasta i Gminy Ostroróg, opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu, informacją o stanie mienia Miasta 
i Gminy Ostroróg oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej. 

Zgodnie z art. 18a ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, Komisja Rewizyjna 
opiniuje  wykonanie budżetu Gminy i występuje z wnioskiem do rady gminy 
w sprawie udzielenia lub nieudzielania absolutorium burmistrzowi. 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Ostrorogu w związku z pozytywną 
oceną wykonania budżetu Gminy za rok 2021, postawiła wniosek 
o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C3646AF-581D-42BB-86BC-6C78D71D0CE4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



